UPS Eaton 5PX G2 de 1-3 kVA
Protección de energía segura y conectada, con un tiempo de vida extendido, diseñada para entornos TI
 de producto
Hecho para entornos TI
•
•
Implementaciones simplificadas
•

obtener especificaciones completas, incluyendo gráficos interactivos de tiempo de operación de la batería, visite Eaton.com/5PXG2.
Número de
catálogo
nominal
(VA/watts)
Conexión de
entrada Receptáculos de salida
Dimensiones
(A x A x P), in
Peso neto
lb
Tiempo de
 (min) 1 EBM
/ media
Modelos rack/torre de 120 V, 50/60 Hz
5PX1000RTG2 1000/1000 5-15P, 10 ft. (8) 5-15R 3.4 (2U) x 17.2 x 17.6 44.5 6/17 35/82
5PX1500RTG2 1440/1440 5-15P, 10 ft. (8) 5-15R 3.4 (2U) x 17.2 x 17.6 50.7 5/15 26/60
5PX2000RTG2 1950/1950 5-20P, 10 ft. (1) L5-20R, (6) 5-20R 3.4 (2U) x 17.4 x 23.7 65.3 4/12 27/62
5PX3000RTG2 3000/3000 L5-30P, 10 ft. (1) L5-30R, (6) 5-20R 3.4 (2U) x 17.4 x 23.7 74.5 3/9 17/41
Paquetes de  rack/torre de 120 V, 50/60 Hz con  NETWORK-M
5PX1000RTNG2 1000/1000 5-15P, 10 ft. (8) 5-15R 3.4 (2U) x 17.2 x 17.6 44.5 6/17 35/82
5PX1500RTNG2 1440/1440 5-15P, 10 ft. (8) 5-15R 3.4 (2U) x 17.2 x 17.6 50.7 5/15 26/60
5PX2000RTNG2 1950/1950 5-20P, 10 ft. (1) L5-20R, (6) 5-20R 3.4 (2U) x 17.2 x 23.7 65.3 4/12 27/62
5PX2000RT3UNG2 1950/1950 5-20P, 10 ft. (1) L5-20R, (6) 5-20R 5.1 (3U) x 17.2 x 19.0 64.2 4/12 27/62
5PX3000RTNG2 3000/3000 L5-30P, 10 ft. (1) L5-30R, (6) 5-20R 3.4 (2U) x 17.2 x 23.7 74.5 3/9 17/41
5PX3000RT3UNG2 3000/3000 L5-30P, 10 ft. (1) L5-30R, (6) 5-20R 5.1 (3U) x 17.2 x 19.0 72.8 3/9 17/41
Número de
catálogo
   nominal
(VA/watts)
Conexión de
entrada Receptáculos de salida
Dimensiones
(A x A x P), in
Peso neto
 lb
Tiempo de
intern  (min)
1 EBM
/ media
UPS lobal, modelos rack/torre de 208/230 V, 50/60 Hz
5PX1500HRTG2 1500/1500 C14 (8) C13 3.4 (2U) x 17.2 x 17.6 49.4 5/14 25/57
5PX2200HRTG2 2200/2200 L6-20P, 6 ft.,
(Desmontable)
(2) C19, (8) C13 3.4 (2U) x 17.2 x 23.7 62.2 3.5/10 23/54
5PX3000HRTG2 3000/3000 L6-20P, 6 ft.,
(Desmontable)
(2) C19, (8) C13 3.4 (2U) x 17.2 x 23.7 69.9 3/9 17/41
UPS Global   tarjetas de red
5PX3000HRTNG2 3000/3000 L6-20P, 6 ft.,
(Desmontable)
(2) C19, (8) C13 3.4 (2U) x 17.2 x 23.7 69.9 3/9 17/41
Número de  Descripción Voltaje de DC
Dimensiones